**OPAS** (1) *sb m*

*A sg opas.*

*Sł stp w innym znaczeniu, Cn brak, Linde XVII – XVIII w.*

*Pokarm, źer:*

*Wyrażenie: »na opas wygnany« = przeznaczony na pożarcie: Reiculus Quod nullo est in pretio, quod ob vitium aliquod ab omnibus spernitur et reicitur – Na opas wignani. Calep 907b.*

IM